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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! PREZYDENT PRZEDSTAWIŁ PLAN BUDOWY METRA W KRAKOWIE 

Przed miastem opracowanie dokumentacji projektowej i pozyskanie 

niezbędnych decyzji zezwalających na realizację inwestycji. Do końca 

przyszłego roku Kraków powinien wybrać wykonawcę projektu pierwszego, 6-

kilometrowego etapu. Koszty jego budowy pokryje budżet państwa, fundusze 

unijne oraz miasto.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! RADNI ZDECYDUJĄ O PLANIE ZAGOSPODAROWANIA „CZYŻYNY-

GALICYJSKA” 

Podczas dzisiejszej sesji radni zdecydują o przystąpieniu do sporządzenia 

planu zagospodarowania przestrzennego „Czyżyny-Galicyjska”. W związku z 

poprawką złożoną przez prezydenta Krakowa, obszar planu może zostać 

powiększony o dwie działki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WYPRAWKI SZKOLNE DLA DZIECI Z RODZIN ZASTĘPCZYCH  

Już po raz siódmy z okazji rozpoczynającego się roku szkolnego, dzieci z 

krakowskich rodzin zastępczych otrzymają od Wodociągów Miasta Krakowa SA 

wyprawki szkolne. Tym razem niezbędne materiały i przybory do szkoły 

otrzyma 100 dzieci. W ciągu siedmiu lat takie wyprawki otrzymało już 400 

dzieci. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAPISY NA ZWIEDZANIE ŚCIEŻKI EDUKACYJNEJ W EKOSPALARNI 

Krakowski Holding Komunalny SA w Krakowie poinformował, że 9 

września udostępnione zostaną terminy zwiedzania ścieżki edukacyjnej w 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286101,29,komunikat,prezydent_przedstawil_plan_budowy_metra_w_krakowie.html
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Ekospalarni. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 6. KRAKOWSKA AKADEMIA KLIMATU – ZAPISY JUŻ TRWAJĄ! 

Z początkiem nowego roku szkolnego rusza szósta edycja Krakowskiej 

Akademii Klimatu – wyjątkowego projektu edukacyjno-kulturalnego 

skierowanego do młodzieży szkół średnich. Akademia to nie tylko szansa na 

zdobycie wiedzy na temat ochrony środowiska, ale także okazja do obejrzenia 

najlepszych filmów ekologicznych ostatnich lat oraz uczestnictwa w dyskusjach 

z ich twórcami i ekspertami. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UWAGA NA FAŁSZYWĄ WITRYNĘ KARTY KRAKOWSKIEJ! 

Na platformie Facebook pojawiła się fałszywa strona, podszywająca się 

pod profil Karty Krakowskiej. Informujemy, że jest to próba oszustwa i 

wyłudzenia danych osobowych. Prosimy o zachowanie ostrożności i nie klikanie 

w link podany na profilu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRACOWNICY MPK W KRAKOWIE ZNÓW BĘDĄ GRAĆ W PIŁKĘ NOŻNĄ 

W piątek, 30 sierpnia pracownicy krakowskiego przewoźnika znów 

wybiegną na boisko i będą grać w pikę nożną, w założonej przez siebie lidze 

MPK. W tym roku rozpocznie się już 13. edycja tych piłkarskich zmagań, w które 

angażuje się w każdy piątek niemal 100 osób pracujących na różnych 

stanowiskach. To kierowcy, motorniczowie, mechanicy czy informatycy.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

AMBASADORZY KRAKOWSKIEGO SPORTU NA PARALIMPIADZIE 

Już dziś, 28 sierpnia, w Paryżu rozpoczną się igrzyska paralimpijskie. 

Krakowianie mogą szczególnie mocno ściskać kciuki za sportowców związanych 

z naszym miastem m.in. Karolinę Pęk oraz Maksyma Chudzickiego. Oboje 

trenują paratenis stołowy w krakowskich klubach oraz są objęci miejskim 

programem „Ambasadorzy krakowskiego sportu”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SOBOTNIE ZAJĘCIA SPORTOWE DLA DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286076,26,komunikat,zapisy_na_zwiedzanie_sciezki_edukacyjnej_w_ekospalarni.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286086,26,komunikat,6__krakowska_akademia_klimatu___zapisy_juz_trwaja_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286091,26,komunikat,uwaga_na_falszywa_witryne_karty_krakowskiej_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286103,202,komunikat,pracownicy_mpk_w_krakowie_znow_beda_grac_w_pilke_nozna.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286016,26,komunikat,ambasadorzy_krakowskiego_sportu_na_paraolimpiadzie.html
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Już w najbliższą sobotę odbędą się bezpłatne zajęcia sportowe: trening 

lekkoatletyczny dla dzieci i młodzieży, trening biegowy oraz trening nordic 

walking dla pełnoletnich. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ŚWIĘTOWANIE NA POLANIE! 

Potańcówka przy muzyce retro, ekowarsztaty dla dzieci i dorosłych, strefa 

gier z drewna, malowanie twarzy czy tworzenie „humorometrów” – to tylko 

część atrakcji zaplanowanych w ramach święta Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

Impreza odbędzie się 8 września w Lasku Wolskim. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZYWITAJ JESIEŃ Z PANEM DYNIĄ 

Choć końcówkę lata mamy upalną, coraz chłodniejsze noce nie 

pozostawiają złudzeń – idzie jesień. Dla tej kolorowej pory roku Ośrodek 

Kultury Kraków-Nowa Huta urządzi huczne przyjęcie w towarzystwie Pana Dyni. 

15 września o godz. 15.00 w parku Ratuszowym w Nowej Hucie rozpocznie się 

12. Festiwal Zaklęte w Dyni. Wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! POTAŃCÓWKI Z BIBLIOTEKĄ POLSKIEJ PIOSENKI 

Polskie i światowe przeboje zabrzmią już 7 i 21 września w forcie 

„Borek”. Wszystko za sprawą wyjątkowych potańcówek, które organizuje 

Biblioteka Polskiej Piosenki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WRZESIEŃ W CENTRUM KULTURY ŻYDOWSKIEJ 

Dziedzictwo, pamięć, wspólnota obywatelska – to tytuł tegorocznej 

odsłony programu „Bajit Chadasz” w Centrum Kultury Żydowskiej na 

Kazimierzu. Pierwsze wydarzenia już we wrześniu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SENIORALNY KLUB FILMOWY W CSW SOLVAY 

Ameryka Południowa będzie wiodącym tematem najbliższych spotkań w 

Senioralnym Klubie Filmowym, który działa w Centrum Sztuki Współczesnej 

Solvay. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286072,202,komunikat,sobotnie_zajecia_sportowe_dla_dzieci__mlodziezy_i_doroslych.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/286066,2321,komunikat,swietowanie_na_polanie_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/286071,2332,komunikat,przywitaj_jesien_z_panem_dynia.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/286110,2324,komunikat,potancowki_z_biblioteka_polskiej_piosenki.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286097,33,komunikat,wrzesien_w_centrum_kultury_zydowskiej.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_ix_lagiewniki-borek_falecki/286073,2323,komunikat,senioralny_klub_filmowy_w_csw_solvay.html
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NOWE! IV KONGRES POLITYKI MIEJSKIEJ I REGIONALNEJ JUŻ ZA MIESIĄC 

W dniach 7–8 października, Kraków stanie się miejscem najważniejszej 

debaty o przyszłości polskich miast i miasteczek. W Centrum Konferencyjne 

Fabryczna 13 odbędzie się IV Kongres Polityki Miejskiej i Regionalnej. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 
 

NOWE! REMONT NA ULICY OPOLSKIEJ 

Trwa remont kolejnego odcinka ulicy Opolskiej. Aktualnie prace toczą się 

po północnej stronie ulicy w rejonie ul. Łokietka. Roboty sukcesywnie zmierzają 

w kierunku ul. Conrada. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! REMONT WIADUKTU KOLEJOWEGO NAD UL. PILOTÓW – INWESTYCJA 

PKP PLK 

W poniedziałek, 2 września, mają rozpocząć się prace związane z odnową 

konstrukcji wiaduktu kolejowego nad ulicą Pilotów. Jak informuje 

odpowiedzialna za remont spółka PKP PLK, w trakcie robót droga pod 

wiaduktem będzie zwężona z czterech do dwóch pasów ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W CZWARTEK 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 12:00 - Dzień Straży Miejskiej, Sala Obrad RMK 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286104,32,komunikat,iv_kongres_polityki_miejskiej_i_regionalnej_juz_za_miesiac.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/285761,2317,komunikat,remont_na_ulicy_opolskiej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286075,1912,komunikat,remont_wiaduktu_kolejowego_nad_ul__pilotow___inwestycja_pkp_plk.html

